АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____ Ленинского района Республики Крым____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №356
14.08.2020 г. с. Войково
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
выписок из похозяйственных книг и справок по

социально-бытовым вопросам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016
№236 «О Требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от
26.03.2016 №236 «О Требованиях к предоставлению в электронной форме
государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства
Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1999р «Об утверждении сводного
перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также
услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской
Федерации и муниципальными учреждениями» Администрация Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ

( V  посеяв,

1. Утвердить Административный регламент предоставления
Администрацией Войковского сельского поселения муниципальной услуги
«Выдача выписок из похозяйственных книг и справок по социально-бытовым
вопросам».
2. Опубликовать данное постановление на информационном стенде
администрации и разместить на официальном СещдйибЩминистрации Войковского
сельского noceneH^http://voikovosovet@mail
3. Настоящее постановление вступает в силу,
4. Контроль за исполнением данного Поста собой.

Председатель Войковского сельского
совета-Глава Администрации
Войковского сельского поселения И.В.Крутьков